D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
19

2,
 2

0
de

 a
go

st
o

de
 2

01
3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS

ATO AVISO DE CANCELAMENTO DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Diretoria-Geral

O MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,
torna público o cancelamento da Ata de
Registro de Preços nº 005-2013-B, Processo nº
08190.183756/12-12. Empresa: MARSAL
PEREIRA DOS SANTOS - ME, CNPJ:
12.730.353/0001-26. Fundamento Legal: Em
consonância com o artigo 20, do Decreto nº
7.892/2013, bem como Cláusula Sétima da
aludida Ata. Assina pelo MPDFT: Libanio
Alves Rodrigues, Diretor-Geral. Data do
Cancelamento: 2/8/2013.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Diretor-Geral